

„Mszańscy ocaleni” – zaproszenie na spotkanie w ramach projektu edukacyjnego: „Opowieść o dwukulturowej, przedwojennej Mszanie Dolnej” – edycja 2024

8 października 2024 r.

Fundacja Sztetl Mszana Dolna oraz Miejska Biblioteka Publiczna w Mszanie Dolnej zapraszają na kolejne spotkanie w ramach tegorocznej edycji projektu edukacyjnego pn. „Opowieść o dwukulturowej, przedwojennej Mszanie Dolnej”, poświęcone losom ocalałych, związanych z miastem: „Mszańscy ocaleni”. Wydarzenie odbędzie się w Miejskiej Bibliotece w Mszanie Dolnej o godz. 17:00, będzie również transmitowane na profilu FB Sztetl Mszana Dolna. Wydarzenie objęte jest Honorowym Patronatem Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Agnieszki Orzeł.

Uczestnicy poznają losy ocalałych m.in. z masakry na Pańskim z 19.08.1942 r. Ilu Żydów z Mszany Dolnej uratowało się z Holokaustu? Jakimi były drogi ich ocalenia? Czy żyje jeszcze ktoś z żydowskiej społeczności, kto pamięta przedwojenną Mszanę? Na te pytania postarają się odpowiedzieć organizatorzy spotkania pn. „Opowieść o dwukulturowej, przedwojennej Mszanie Dolnej” już w najbliższy piątek.

Zapraszamy!

Wydarzenie dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska; Edycja 2024. Dofinansowano przez Stowarzyszenie Żydowski Instytut Historyczny w Polsce.

Fundacja Świat Miasta Dolnej Międzykulturowa w Mieście Dolnej
organizacja wydarzeń w ramach edycji

OPOWIEŚĆ O DWUKULTUROWEJ, PRZEDWOJENNEJ MSZANIE DOLNEJ Edycja 2024

Spotkanie poświęcone losom ocalałych
z Zagłady rumuńskich z Mszą Dolną
"Mszaniacy Ocaleni"



Wydarzenie odbędzie się 11.10.2024 r. o godz. 17:00
w Miejskiej Bibliotece w Mieście Dolnej, ul. Piłsudskiego 58a.

Transmisja online na profilu FB Świat Miasta Dolnego

Wydarzenie jest realizacją Projektu Europejskiego Partnerstwa Miasta Dolnego, Agencji Fundacji
Dziękujemy za wsparcie Miasta Dolnego i Chłopskiej Kucharki w ramach projektu
"Wspieranie Kultury i Edukacji w Mieście Dolnym 2024"

Finansowane przez Starostwo w Dolnym i Górnym Śląsku

